
4. závod Tour de Open Water Swimming 2014

neděle 13. července 2014

Vltava - říční úsek 58,5 - 57,8

místo startu: loděnice TJ Bohemians Praha

teplota vody 17,2 st C, vzduchu 19 st C, průtok 45 kubíků/s

Partner závodu:

Pořadatelé děkuji Vodním záchranářům pod vedením Karla Vlacha za pomoc při 

zabezpečení bezpečnosti závodníků a říčnímu oddílu Městské policie hl.m. Prahy.

Závod se konal se souhlasem Státní plavební správy (Č.j. 4222/PH/14).

O pohár Vltavy
závod v dálkovém plavání



Sbor rozhodčích:

Ředitel závodu: Mgr. Jan Srb FINA

Vrchní rozhodčí: Luboš Imryšek FINA

Startér: Michal Kindl FINA

Vrchní časoměřič: Jan Bažil FINA

Časoměři: MUDr. Antonín Šípek II.

Petr Dvořák I.

Pavlína Bednářová II.

Vrchní cílový rozhodčí: Radek Zeman I.

Hlasatel: Ing. Pavel Srb FINA

Obrátkoví rozhodčí: Petra Staňková III.

Radek Zeman II.

Ředitel trati: Petr Tomášek

Diplomy: Daniela Kozubková

Organizační štáb: Kateřina Skuhrová

Jan Kozubek

Petr Hubal

Radmila Srbová

Lékař: MUDr. Antonín Šípek

Záchranná služba: VZS pod vedením Karla Vlacha

Dozor vodního toku: Poříční útvar Městské policie hlavního města Prahy

Výsledky a protokol: Mgr. Jan Srb I.

Partner závodu:



Seznam zúčastněných oddílů

Zkratka klubu Název klubu  Počet účastníků dospělí žactvo

1. Boh TJ Bohemians Praha 12 11 1

2. FiBr FIDES Brno 4 4

3. I.PKO I.plavecký klub otužilců 16 16

4. KIN KIN České Budějovice 3 2 1

5. KomBr KPSP Kometa Brno 7 5 2

6. KSPKl Klub sportovního plavání Kladno 2 2

7. LoBe TJ LOKOMOTIVA Beroun, o.s. 2 1 1

8. MPKÚ Městský plavecký klub Ústí nad Labem 2 1 1

9. OSPHo Oddíl sportovního plavání Hodonín 1 1

10. PKVM PK Karosa Vysoké Mýto 3 2 1

11. PLČB PLAVÁNÍ České Budějovice 1 1

12. SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice 8 5 3

13. SjBr Slavoj Bruntál 2 2

14. SKPNy SKP Nymburk 1 1

15. SlCho Slávie Chomutov 3 3

16. SlPl PK Slávia VŠ Plzeň 8 6 2

17. SoHK TJ Sokol Hradec Králové - oddíl DZP 4 4

18. SOPKo Sportovní oddíl plavání Kolín 8 4 4

19. SpCh Spartak Choceň 3 3

20. TJKr TJ Krnov 1 1

21. UnBr Universita Brno 4 4

22. USK Univerzitní sportovní klub Praha 4 2 2

23. Zlín PK Zlín 1 1

24. nereg veřejnost 6 6

celkem 106 85 21

Složení jury:

Nalezený Josef

Srb Pavel

Lhotka Miloslav



1km - mladší žákyně
1. 101 26853 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 OSPHo 12:11,0 10

2. 103 30702 LENGSFELDOVÁ Barbora 2002 SjBr 13:18,0 8

3. 106 27713 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo 15:10,0 6

4. 109 27714 SPÁČILOVÁ Adéla 2002 SOPKo 17:12,0 5

1km - mladší žáci
1. 107 30231 GRABOVSKI Jiří 2002 KomBr 13:04,0 10

2. 102 25162 LUDVÍK David 2002 LoBe 13:13,0 8

3. 108 28846 ŘEZÁČ David 2003 MPKÚ 14:13,6 6

4. 105 29650 HUMLÍČEK Jakub 2003 SOPKo 14:43,5 5

5. 104 28830 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl 14:51,6 4,5

1km - dorostenky
1. 64 20607 RYGLOVÁ Jana 1999 MPKÚ 11:17,0 10

1km - dorostenci
1. 17 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 15:07,0 10

1km - ženy a veřejnost nad 18 let
1. 62 33005 VACHTOVÁ Jitka 1975 I.PKO 17:19,0 8

2. 72 23920 TILLOVÁ Marie 1968 SOPKo 17:31,4 6

3. 50 5103 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh 17:49,0 5

4. 71 23339 WEISSOVÁ Eleonora 1953 SoHK 27:21,0 4,5

5. 55 31185 HAVLÍKOVÁ Eva 1956 I.PKO 31:26,0 4

x 81 x KUŘINOVÁ Jana 1961 nereg DNF

x 74 39266 ZÁVORKOVÁ Věra 1995 SOPKo DNF

1km - muži a veřejnost nad 18 let
1. 68 1194 JEZBERA Jaroslav 1958 SlCho 17:08,0 8

2. 66 16610 MELICHAR Zbyněk 1949 SCPAP 17:27,0 6

3. 58 26932 CHMELA Vladimír 1967 I.PKO 18:12,0 5

4. 86 x ŘEZÁČ Luděk 1971 nereg 21:30,7

5. 57 26933 HUJER Roman 1968 I.PKO 25:05,0 4,5

6. 63 24996 VALENTA Lubomír 1941 I.PKO 28:41,7 4

7. 87 38613 MAREK Dalimil 1960 FiBr 34:10,0 3,5

x 59 2354 PÁČ Jaroslav 1940 I.PKO DNF

x 80 x STIBUREK Ondřej nereg DNS

x 67 1195 BAUMRT Tomáš 1963 SlCho DNS



3km - starší žákyně
1. 94 21511 FOUSKOVÁ Hana 2000 SCPAP 11:41,0 23:44,0 35:47,1 30

2. 99 30657 KOTĚŠOVCOVÁ Pavla 2000 Boh 12:41,0 25:33,0 38:22,0 25

3. 89 26496 KOŠÁKOVÁ Dominika 2000 USK 13:22,6 27:13,0 40:56,0 20

4. 95 25847 ČERNÁ Tereza 2001 PKVM 14:13,1 28:21,4 42:18,0 18

5. 97 25713 PAVLÍČKOVÁ Anna 2001 KomBr 14:13,0 28:21,0 42:21,0 17

6. 88 27215 DVOŘÁKOVÁ Amálie 2000 SOPKo 14:12,9 28:30,0 42:43,0 16

3km - starší žáci
1. 98 24368 ŠTĚRBA Vojislav 2001 SCPAP 11:18,0 23:31,0 34:54,0 30

2. 92 19901 FIALA Martin 2000 SlPl 11:40,0 23:40,0 35:36,0 25

3. 93 22317 PROCHÁZKA Roman 2001 SjBr 11:42,0 23:47,0 35:47,0 20

4. 91 19614 ŠIMŮNEK Rostislav 2000 KIN 14:49,0 26:21,0 38:54,7 18

5. 96 22114 KNOTEK Josef 2001 SCPAP 14:28,2 29:02,0 43:39,0 17

6. 90 32620 HOLUB Martin 2000 USK 16:50,0 33:31,0 50:27,0 16

3km - dorostenky
1. 31 21203 KUTSCHKOVÁ Petra 1998 SKPNy 13:37,5 27:44,0 41:50,0 17

2. 38 25467 PUCHNEROVÁ Veronika 1998 SOPKo 14:12,8 28:19,1 42:36,0 16

3. 73 18123 VOSECKÁ Šárka 1998 SOPKo 14:12,7 28:19,0 42:36,1 15

3km - dorostenci
1. 52 23870 ŠRAM Kryštof 1997 Boh 13:22,1 27:28,0 41:46,0 18

2. 79 22671 SOVÍČEK Jan 1998 USK 14:17,0 29:23,0 44:46,0 17

3km - ženy nad 18 let
1. 83 14627 ROCHOVANSKÁ Diana 1995 Zlín 13:40,0 25:20,0 37:28,2 30

2. 23 9748 SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh 13:41,0 25:31,0 38:19,0 25

3. 78 3675 KOUSALOVÁ Tereza 1988 UnBr 13:08,0 26:52,0 40:30,0 20

4. 82 30072 ČERNÁ Adéla 1982 SlPl 13:23,0 27:24,0 41:28,0 18

5. 85 x O'REILLY Mellisa 1980 nereg 14:13,2 29:01,0 44:13,0

6. 49 21538 SKUHROVÁ Kateřina 1971 Boh 15:21,7 31:51,0 48:47,0 14

7. 61 24917 TOMÁŠKOVÁ Dana 1964 I.PKO 22:18,0 45:05,0 67:41,3 13

8. 65 25265 NOVOTNÁ Mirka 1964 PKVM 23:22,0 46:00,0 68:48,8 12

9. 54 32349 FLEISSIGOVÁ Barbora 1972 I.PKO 25:51,8 51:02,0 77:03,4 11

10. 77 7339 PRAŽÁKOVÁ Vlasta 1961 SpCh 26:03,0 51:41,0 78:09,7 10

3km - muži nad 18 let
1. 69 2667 ŠLAJS Petr 1990 SlPl 10:57,0 33:25,0 30

2. 25 15520 KYSILKA Josef 1971 Boh 22:10,0 24:58,0 37:28,0 25

3. 51 27719 ŠKOCH Jan 1978 Boh 12:32,0 25:28,0 38:17,0 20

4. 33 12588 KUČERA Michal 1987 USK 15:14,1 31:28,0 47:56,0 16

5. 41 30130 TLAMICHA Zdeněk 1972 I.PKO 17:03,6 34:29,0 51:45,0 15

6. 76 2400 JELÍNEK Jaroslav 1951 SpCh 18:17,0 36:38,0 55:26,0 14

7. 53 24673 BRIGHT Jack 1979 I.PKO 17:53,0 36:54,0 56:21,0 13

8. 75 27018 ČÍŽEK Miloš 1960 SpCh 17:58,0 37:21,0 57:48,0 12

9. 60 35009 KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 17:40,0 37:39,0 61:22,0 11

10. 70 23340 WEISS Josef 1954 SoHK 23:10,0 46:55,0 73:02,0 10

11. 56 20956 HESS Miroslav 1948 I.PKO 22:44,0 50:57,0 77:12,9 9,5

x 48 30044 LITOCHLEB Jan 1973 Boh DNS



5km - ženy ABSOLUTNĚ
1. 8 18503 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SCPAP 15:32,0 31:53,0 48:36,0 60

2. 7 13523 ŠIMŮNKOVÁ Simona 1997 KIN 15:53,0 32:38,0 49:36,0 50

3. 9 6473 MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr 16:27,0 33:45,0 51:10,0 45

4. 11 26584 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl 16:36,0 34:10,0 51:32,0 42

5. 10 23406 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl 16:31,0 34:08,0 51:54,0 40

6. 39 25543 MACHOVÁ Martina 1999 KSPKl 18:20,0 37:23,0 56:15,0 38

7. 13 24469 ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr 19:56,0 40:50,0 61:44,0 36

8. 20 3837 VLACHOVÁ-HUTOVÁEliška 1988 UnBr 19:42,0 40:31,0 62:37,0 35

9. 14 12285 LOKAJOVÁ Aneta 1993 UnBr 20:38,0 42:43,0 65:18,0 34

10. 43 34271 PECHOVÁ Markéta 1979 KIN 21:47,0 44:14,0 67:27,0 33

11. 28 17818 BUKALOVÁ Simona 1997 KomBr 26:10,0 54:06,0 82:55,0 32

12. 26 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr 26:16,0 54:15,0 83:16,0 31

13. 47 38614 MARKOVÁ Helena 1963 FiBr 30:44,0 63:50,0 98:05,0 30

5km - muži ABSOLUTNĚ
1. 2 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh 14:14,0 28:38,1 43:05,0 60

2. 1 8235 INGEDULD Vít 1994 PLČB 14:13,0 28:38,0 43:05,1 50

3. 3 5002 BALOUN Karel 1990 KomBr 14:19,0 29:33,0 45:03,2 45

4. 5 21323 ČERNÝ Jakub 1997 PKVM 14:21,0 29:35,0 45:07,0 42

5. 18 866 VÍTEK Rostislav 1976 KomBr 14:55,0 30:13,0 45:55,0 40

6. 32 21305 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh 14:59,0 31:05,0 47:15,0 38

7. 4 19976 ČABAN Daniel 1998 SCPAP 15:17,0 31:03,0 47:15,5 36

8. 19 1315 FICHTL Jakub 1984 SlPl 15:30,0 31:56,0 48:34,0 35

9. 24 15219 ZAHRADNÍK Štěpán 1997 LoBe 15:48,0 32:41,0 49:25,0 34

10. 6 20375 JURICA Josef 1998 SCPAP 15:58,0 32:44,0 49:30,0 33

11. 27 17796 ZAHRADNÍK Matěj 1997 SlPl 16:26,0 34:13,0 51:29,0 32

12. 25 15520 KYSILKA Josef 1971 Boh 18:22,0 37:19,0 56:18,0 31

13. 35 23864 GRÉC Ludvík 1966 Boh 20:45,0 41:41,0 63:09,0 30

14. 12 36356 HOMOLKA Martin 1989 FiBr 19:53,0 41:06,0 63:27,0 29

15. 40 25967 CAJZL Štěpán 1986 FiBr 20:36,0 41:50,0 63:56,0 28

16. 42 33033 BOROVKA Radek 1973 KSPKl 20:47,0 42:33,0 64:00,0 27

17. 45 35265 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO 21:05,0 43:56,0 66:54,0 26

18. 16 2406 MORAVEC Michal 1958 FiBr 22:19,0 45:03,0 67:35,0 25

19. 36 24772 HORKÝ Jiří 1959 TJKr 21:12,0 44:01,0 67:44,0 24

20. 44 35016 PILÁT Tomáš 1980 I.PKO 22:26,0 45:01,0 67:59,0 23

21. 17 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 22:43,0 47:19,0 73:15,0 22

22. 46 38218 DUŠEK Martin 1977 SoHK 24:03,0 50:25,0 77:56,0 21

23. 30 19918 LICHÝ Alexander 1960 I.PKO 26:10,5 54:12,0 82:54,0 20

24. 29 19752 HOUŽVIČKA Pavel 1964 I.PKO 26:22,0 55:01,0 87:52,0 19,5

25. 37 25038 KUŘINA Jiří 1960 SoHK 27:40,0 59:02,0 93:30,0 19

26. 84 x PODUŠKA Patrik 1976 nereg 29:05,0 60:53,0 95:47,0

x 15 2968 TOMÁŠEK Petr 1985 Boh DNS

x 21 7881 BAUMRT Ondřej 1995 SlCho DNS

5km - dorostenky
1. 8 18503 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SCPAP 15:32,0 31:53,0 48:36,0

2. 7 13523 ŠIMŮNKOVÁ Simona 1997 KIN 15:53,0 32:38,0 49:36,0

3. 10 23406 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl 16:31,0 34:08,0 51:54,0

4. 39 25543 MACHOVÁ Martina 1999 KSPKl 18:20,0 37:23,0 56:15,0

5. 13 24469 ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr 19:56,0 40:50,0 61:44,0

6. 28 17818 BUKALOVÁ Simona 1997 KomBr 26:10,0 54:06,0 82:55,0



5km - dorostenci
1. 2 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh 14:14,0 28:38,1 43:05,0

2. 5 21323 ČERNÝ Jakub 1997 PKVM 14:21,0 29:35,0 45:07,0

3. 32 21305 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh 14:59,0 31:05,0 47:15,0

4. 4 19976 ČABAN Daniel 1998 SCPAP 15:17,0 31:03,0 47:15,5

5. 24 15219 ZAHRADNÍK Štěpán 1997 LoBe 15:48,0 32:41,0 49:25,0

6. 6 20375 JURICA Josef 1998 SCPAP 15:58,0 32:44,0 49:30,0

7. 27 17796 ZAHRADNÍK Matěj 1997 SlPl 16:26,0 34:13,0 51:29,0

8. 17 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 22:43,0 47:19,0 73:15,0

5km - ženy nad 40 let
1. 26 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr 26:16,0 54:15,0 83:16,0

2. 47 38614 MARKOVÁ Helena 1963 FiBr 30:44,0 63:50,0 98:05,0

5km - muži nad 40 let
1. 25 15520 KYSILKA Josef 1971 Boh 18:22,0 37:19,0 56:18,0

2. 35 23864 GRÉC Ludvík 1966 Boh 20:45,0 41:41,0 63:09,0

3. 42 33033 BOROVKA Radek 1973 KSPKl 20:47,0 42:33,0 64:00,0

4. 45 35265 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO 21:05,0 43:56,0 66:54,0

5. 16 2406 MORAVEC Michal 1958 FiBr 22:19,0 45:03,0 67:35,0

6. 36 24772 HORKÝ Jiří 1959 TJKr 21:12,0 44:01,0 67:44,0

7. 30 19918 LICHÝ Alexander 1960 I.PKO 26:10,5 54:12,0 82:54,0

8. 29 19752 HOUŽVIČKA Pavel 1964 I.PKO 26:22,0 55:01,0 87:52,0

9. 37 25038 KUŘINA Jiří 1960 SoHK 27:40,0 59:02,0 93:30,0

Celkové pořadí "Tour de OWS 2014" - dospělí
1. INGEDULD Vít 1994 KomBr

2. KOZUBEK Matěj 1996 Boh

3. BALOUN Karel 1990 KomBr

4. ČABAN Daniel 1998 SCPAP

5. ČERNÝ Jakub 1997 PKVM

6. JURICA Josef 1998 SCPAP

7. ŠIMŮNKOVÁ Simona 1997 KIN

8. KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SCPAP

9. MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr

Celkové pořadí "Tour de OWS 2014" - starší žactvo
1. ŠIMŮNEK Rostislav 2000 KIN

2. FIALA Martin 2000 SlPl

3. PROCHÁZKA Roman 2001 SjBr

Celkové pořadí "Tour de OWS 2014" - mladší žactvo
1. ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 OSPHo

2. LUDVÍK David 2002 LoBe

3. LENGSFELDOVÁ Barbora 2003 SjBr


